PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 43/2024
Edital: 43/2024
Modalidade: Inexigibilidade - 11 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO E
ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DA PROVA DOS INSCRITOS PARA A ELEIÇÃO
SUPLEMENTAR DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE AGROLÂNDIA/SC.

Fornecedores e itens:

643165 - DAIANE WOLF CONSULTÓRIA EM GESTÃO LTDA
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

01 CONTRATAÇÃO  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA
ESPECIALIZADA  PARA  CAPACITAÇÃO  E
ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DA PROVA
DOS  INSCRITOS  PARA  A  ELEIÇÃO  SUPLEMENTAR
DOS  CONSELHEIROS  TUTELARES  DE
AGROLÂNDIA/SC.

01 SERVIÇO R$3.000,00 R$ 3.000,00

Total Fornecedor: R$ 3.000,00
Total Geral R$ 3.000,00

Agrolândia, 01 de abril de 2024.

___________________________________
JOSE CONSTANTE

Prefeito

		2024-04-02T08:02:54-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1